
Załącznik  
do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 

 
Sprawozdanie z działalności fundacji 

 
 

 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

 Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

 We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

 Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 
Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji Fundacja Odkrywców Innowacji (od 2024 Fundacja Korczaka) 

2. Adres siedziby 
i dane kontaktowe 

1. Kraj: 
Polska 

2. Województwo: 
mazowieckie 

3. Powiat: 
Warszawa 

4. Gmina: 
Warszawa 

5. Ulica: 
Urbanistów  

6. Nr domu: 
3 

7. Nr lokalu: 
 

8. Miejscowość: 
Warszawa 

9. Kod pocztowy: 
02-237 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 
605125121 

11. Adres poczty elektronicznej: 
info@fundacjakorczaka.
org 

12. Nr faksu (fakultatywne): 
 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 
 
 
 
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 
https://www.odkrywcyinnowacji.pl/ 
www.fundacjakorczaka.org 

3. Nr REGON: 

364180543 
4. Data 
wpisu 
do KRS: 

24.11.2010 

5. Nr KRS: 

 
0000370511 
 

za rok 2023 
 
 

https://www.odkrywcyinnowacji.pl/


6. Dane członków 
zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Alicja Zielińska 
Dorota Zalewska 
Leszek Dowgiałło 

Prezes Zarządu 
Członek Zarządu 
Członek Zarządu 

7. Numer NIP 
fundacji 7010268400 

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji 

1. Budowanie kapitału intelektualnego  

2. Upowszechnienie nauki i edukacji – w tym edukacji ekologicznej, oświaty, kształcenia 
ustawicznego i wychowania oraz wspieranie inicjatyw na rzecz rozwoju kultury, sztuki 
i kultury fizycznej. 

3. Promowanie idei przedsiębiorczości, w tym promowanie działalności wspomagającej 
rozwój gospodarki, gospodarki społecznej i usług społecznych. 

4. Promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy w 
szczególności osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

5. Upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka, wartości europejskich oraz 
swobód obywatelskich , w tym także działania wspomagające rozwój, w tym także 
działania wspomagające rozwój demokracji i społeczeństwa obywatelskiego na 
szczeblu krajowym i lokalnym 

6. Prowadzenie działalności operacyjnej polegającej na ułatwianiu powiązań 
kooperacyjnych oraz strukturyzowaniu projektów naukowo – badawczych oraz 
technologicznych w celu pozyskiwania funduszów na ich finansowanie. 

7. Prowadzenie działalności inwestycyjnej polegającej na współfinansowaniu projektów 
oraz na uzyskiwaniu praw własności (wyłącznych lub wspólnych) do rezultatów 
finansowanych projektów  

8. Organizowanie powiązań kooperacyjnych podmiotów gospodarczych i jednostek 
naukowo – badawczych. 

9. Wytwarzanie / współudział w wytwarzaniu wartości niematerialnych i prawnych oraz 
własności intelektualnej związanej z opracowaniem prototypów innowacyjnych dóbr 
materialnych i niematerialnych, wzorów przemysłowych oraz technologii ich 
wytwarzania i produkowania. 

10. Zarządzanie, koordynowanie i organizowanie finansowania działalności badawczo – 
rozwojowej. 

11. Prowadzenie działalności badawczo – rozwojowej 

12. Przekształcanie wyników badań naukowych w produkty i usługi rynkowe oraz transfer 
technologii. 



13. Wytwarzanie wartości niematerialnych i prawnych ora własności intelektualnej 
związanej z opracowaniem prototypów innowacyjnych dóbr materialnych i 
niematerialnych oraz technologii ich wytwarzania i produkowania 

14. Sprzedaż i pośrednictwo w sprzedaży wyników badań i prac rozwojowych oraz usług 
badawczo – rozwojowych 

15. Prowadzenie działalności produkcyjnej 

 
 

 

 
II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 
 Fundacja realizuje swoje cele poprzez 
1. Aktywizację zawodową i społeczną osób szczególnie zagrożonych wykluczeniem społecznym w m.in. 
seniorów, osób z niepełnosprawnościami, bezrobotnych, uzależnionych w zakresie zwiększania szans na rynku 
pracy, w tym poprzez prowadzenie doradztwa zawodowego, poradnictwa specjalistycznego, wsparcia 
psychologicznego, szkoleń, kursów i innych. 
2. Pomoc osobom w wyjątkowych, trudnych sytuacjach życiowych i wsparcie inicjatyw mających na celu 
podniesie ich kompetencji, wiedzy i umiejętności oraz innych działań na rzecz spójności społecznej 
3. Podejmowanie inicjatyw społecznych na rzecz młodzieży 
4. Inicjowanie, wspieranie i realizacja projektów oraz przedsięwzięć wpływających na zmianę struktury 
zawodowej społeczeństwa 
5. Prowadzenie doradztwa zawodowego, personalnego, prawnego, edukacyjnego i innych form usług 
społecznych 
6. Działania na rzecz poprawy jakości edukacji, przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu, marginalizacji i 
ubóstwu 
7. Podejmowania działań na rzecz wspierania społeczności lokalnych poprzez m.in. animację, edukację 
środowiskowa, pracę środowiskową. 
8. Tworzenie i prowadzenie inkubatorów przedsiębiorczości oraz inkubatorów usług społecznych. 
9. Udzielanie pomocy osobom fizycznych w tworzeniu nowych przedsiębiorstw i przedsiębiorstw społecznych. 
10. Inicjowanie i prowadzenie współpracy ze sferą biznesu w zakresie krzewienia idei przedsiębiorczości oraz 
propagowanie społecznej odpowiedzialności biznesu. 
11. Inicjowanie i organizowanie seminariów, wykładów, konferencji naukowych, odczytów, warsztatów oraz 
innych form działania służących realizacji celów statutowych Fundacji. 
12. Inicjowanie i realizacja oraz wspieranie inicjatyw w dziedzinie kształcenia ustawicznego i kształcenia na 
odległość. 
13. Podejmowanie, realizowanie oraz wspieranie inicjatyw na rzecz idei mentoringu, tutoringu i coachingu 
akademickiego i innych form pracy edukacyjnej 
14. Prowadzenie zorganizowanej działalności edukacyjnej, wydawniczej, marketingowej i informacyjno – 
promocyjnej, w kraju i zagranicą 
15. Inicjowanie i zarządzanie transferem wiedzy, wiedzy innowacyjnej pomiędzy sferą naukową a gospodarczą 
16. Prowadzenie badań diagnostycznych, ewaluacyjnych, prognostycznych w zakresie polityki społecznej, 
pracy socjalnej, pedagogiki, gospodarki społecznej, administracji publicznej i innych nauk społecznych 
17. Inicjowanie, prowadzenie i nadzorowanie badań naukowych oraz wsparcie dla grup badawczych w zakresie 
pozyskiwania grantów badawczych 



18. Współpracę z administracją rządową, organizacjami samorządowymi i pozarządowymi w celu realizacji 
zadań statutowych na terenie całego kraju a także za granicą. 
 
 
 
Fundacja Odkrywców Innowacji w okresie 01.01.2023 – 31.12.2023 podejmowała działania związane ze 
wspieraniem działań Uczelni Korczaka. Angażowała się w organizowanie seminariów naukowych w 
placówkach należących do grupy edukacyjnej Uczelni Korczaka takich jak np.: 
14.03.2023 rok w Olsztynie Seminarium naukowe połączone z warsztatami Wychowywać jak Korczak. 
Promowanie praw dziecka i edukacji alternatywnej w Polsce, organizowanych przez Wydział Nauk 
Humanistyczno-Społecznych Uczelni Korczaka w Olsztynie. 
 

Fundacja aktywnie włączała się w organizację Gali Nagród Korczaka. Prezes Fundacji dr Jolanta 

Nowosielska była członkiem kapituły przyznającej nagrody. Celem Nagrody jest promowanie idei Janusza 

Korczaka oraz wspieranie zmian w edukacji poprzez nagradzanie instytucji i osób, które kierują się 

wartościami korczakowskimi i wdrażają je w życie, tworzą nowoczesne i odważne rozwiązania edukacyjne, 

konsekwentnie wspierają podmiotowość i prawa dziecka oraz dbają o ochronę tych praw, wspierają dzieci 
i rodziny w trudnych sytuacjach albo tworzą środowiska przyjazne szczęśliwemu dzieciństwu. Gala Nagród 

Korczaka odbyła się w maju 2023 roku. Nagroda jest przyznawana w trzech kategoriach. 

W kategorii osoby publiczne Nagrody im. Janusza Korczaka otrzymali: 

• Mirosława Kątna, współtwórczyni Komitetu Ochrony Praw Dziecka 
• dr Konrad Ciesiołkiewicz, Prezes Zarządu Fundacji Orange 
• Anna Maria Wesołowska, sędzina od lat angażująca się w walkę o prawa dzieci 

W kategorii lokalni liderzy edukacji nominowano 20 osób, a Nagrody im. Janusza Korczaka otrzymali: 

• Jakub Wygnański, społecznik, animator rozwoju i współpracy „trzeciego sektora” 
• Mariusz Kurnyta, aktywista z polsko-białoruskiego pogranicza znany jako Człowiek Lasu 
• Dominik Kuc, aktywista, twórca Rankingu Szkół Przyjaznych LGBTQ+ 
• Prof. Mikołaj Spodaryk, lekarz pediatra, kierownik Oddziału Leczenia Żywieniowego 

Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie 
• Marta Florkiewicz-Borkowska, nauczycielka z Pielgrzymowic, twórczyni akcji „Pożeracze smutków” 

Wyróżnienia w tej kategorii otrzymali: 

• Dr Anna Krawczak, ekspertka w zakresie in vitro, adopcji i pieczy zastępczej 
• Kamila Olga Stępień-Rejszel, pedagożka, psycholożka, propagatorka praw dziecka z Gdańska 
• Oktawia Gorzeńska, liderka wdrażania zmian w edukacji 
• Patrycja Karykowska, nauczycielka, bibliotekarka i animatorka społeczna z Kielc 
• Marta Szymczyk z Łodzi, nauczycielka, autorka bloga „Nieszablonowa pedagożka” 
• Grzegorz Jach, policjant, reżyser teatralny, aktor, pedagog 



Nominacje w kategorii „Instytucje wdrażające Korczakowskie idee” były wyjątkowo liczne. Kapituła 

przyznała 5 Nagród im. Janusza Korczaka. 

• Fundacja „Kosmos dla dziewczynek” z Warszawy 
• Warszawskie Hospicjum dla Dzieci 
• Fundacja Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego z Warszawy 
• Program „Równać Szanse” 
• Młodzieżowe Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu 

Wyróżnienia w tej kategorii otrzymali: 

• Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2 „KĄT” z Warszawy 
• Program „Projektor” realizowany przez Fundację Edukacyjną Przedsiębiorczości w Lublinie 
• Stowarzyszenie „Serduszko dla dzieci” w Warszawie 
• Ogólnopolska Scena Prezentacji Artystycznych Realizacji OSPAR w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej w Warszawie 
• Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Rudzie Bugaj 
• Zespół Szkół nr 33 dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy 

 

Fundacja włączała się aktywnie w pomoc uchodźcom z Ukrainy, włączała się w coroczny finał WOŚP 

Prowadziła również działania w ramach Uniwersytetu Nowoczesnego Obywatela 

Brała udział w akcji FOSA dzieciom i seniorom. 

 
 
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 
 
Nie dotyczy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE  TAK x 

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 



1. Działalność portali internetowych (PKD 63.12.Z) 
2. Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi (PKD 68.20.Z) 
3. Badania rynku i opinii publicznej (PKD 73.20.Z) 
4. Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna (PKD 74.90.Z) 
5. Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (PKD 82.30.Z) 
6. Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej (PKD 82.99.Z) 
7. Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet (PKD 49.91.Z) 
8. Wychowanie przedszkolne (PKD 85.10.Z) 
9. Szkoły podstawowe (PKD 85.20.Z) 
10. Licea Ogólnokształcące (PKD 85.31.Z) 
11. Technika (PKD 85.32.Z) 
12. Zasadnicze szkoły zawodowe (PKD 85.32.Z) 
13. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy (PKD 85.32.Z) 
14. Szkoły policealne (PKD 85.41.Z) 
15. Zakłady kształcenia nauczycieli i kolegia pracowników służb społecznych (PKD 85.42. Z) 
16. Szkoły wyższe (PKD 85.42.Z) 
17. Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych (PKD 85.59.Z) 
18. Pozaszkolne formy edukacji artystycznej (PKD 85.52.Z) 
19. Nauka języków obcych (PKD 85.59.A) 
20. Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej nieskalsyfikowane (PKD 85.59.B) 
21. Działalność wspomagająca edukację (PKD 85.60.Z) 
22. Pozostałe drukowanie (PKD 18.12.Z) 
23. Działalność usługowa związana z przygotowaniem do druku (PKD 18.13.Z.) 
24. Wydawanie książek (PKD 58.11.Z) 
25. Wydawanie wykazów oraz list (PKD 58.12.Z) 
26. Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków (PKD 58.14.Z) 
27. Pozostała działalność wydawnicza (PKD 58.19.Z) 
28. Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych (PKD 
59.11.Z) 
29. Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 
88.99.Z) 
30. Działalność postprodukukcyjna związana z filmami, nagraniami video i programami 
telewizyjnymi (PKD 59.12.Z) 
31. Działalność związana z oprogramowaniem (PKD 62.01.Z) 
32. Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki (PKD 62.02.Z) 
33. Działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi (PKD 62.03.Z) 
34. Pozostała działalność w zakresie technologii informatycznych i komputerowych (PKD 62.09.Z0 
35. Przetwarzanie danych zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność 
(PKD 63.11.Z) 
36. Pozostała działalność usługowa w zakresie informacji gdzie indziej nieskalsyfikowana (PKD 
63.99. Z.) 
37. Kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek (PKD 68.10.Z) 
38. Zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie (PKD 68.32.Z) 
39. Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów  z wyłączeniem holdingów 
finansowych (PKD 70.10.Z) 
40. Pozostała działalność w zakresie prowadzenia działalności i zarządzania (PKD 70.22.Z) 



41. Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie biotechnologii (PKD 72.11.Z) 
42. Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk w dziedzinie pozostałych nauk 
przyrodniczych i technicznych (PKD 72.19.Z) 
43. Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych (PKD 
72.20.Z) 
44. Działalność związana z tłumaczeniami (PKD 74.30.Z) 
45. Działalność  w zakresie specjalistycznego projektowania (PKD 74.10.Z)  
46. Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej nie sklasyfikowana 
(PKD 74.90.Z) 
47. Dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, wyłączeniem prac chronionych 
prawem autorskim (PKD 77.40.Z) 
48. Pozostałą działalność związana z udostępnieniem pracowników (PKD 78.30.Z) 
49. Działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura (PKD 82.11.Z) 
50. Wykonywania fotokopii, przygotowanie dokumentów i pozostała specjalistyczna działalność 
wspomagająca prowadzenie biura (PKD 82.30. Z) 
51. Działalność bibliotek (PKD 91.01.A) 
52. Działalność archiwów (PKD 91.01.B) 
53. Działalność organizacji profesjonalnych (PKD 94.12.Z) 
54. Działalność pozostałych organizacji członkowskich gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 
94.99.Z) 
55. Obiekty noclegowe, turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania (PKD 55.20.Z) 
56. Stosunki międzyludzkie (public relations) i komunikacja (PKD 70.21.Z) 
57. Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 
86.90.E) 
58. Pozostała działalność związana ze sportem (PKD 93.19.Z) 
59. Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna (PKD 93.29.Z) 
60. Działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej (PKD 96.04.Z) 
61. Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 96.09.Z) 
 

Fundacja w okresie sprawozdawczym nie prowadziła faktycznie działalności gospodarczej 
 
5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 
nie 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu  



Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

   

a. Przychody z działalności 
statutowej 

0 0  

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

0 0  

c. Pozostałe przychody  0 0  

2. Informacja o źródłach przychodów    
a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych 

0 0  

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

0 0  

- ze środków budżetu państwa 0 0  
- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 

0 0  

c. Ze spadków, zapisów 0 0  

d. Z darowizn 0 0  

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) 0   

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 
działalności gospodarczej) 

0zł 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł 

0 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

   

1. Koszty realizacji celów 
statutowych 

0 0 Koszty osobowe, wolontariat 

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

0 0  

3. Koszty działalności gospodarczej 0 0  

4. Pozostałe koszty  180 0  

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 



1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska) 

0 

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej 

0 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

0 

a. Z tytułu umów o pracę (z 
podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia, 
z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób zatrudnionych 
wyłącznie w działalności 
gospodarczej) 

0 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 0 

c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia) 

0 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE x TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych 

0 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

Nie dotyczy 

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis 
statutu) 

Nie dotyczy 



VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
11 823,57 zł BNP Paribas 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
0 zł 
 
 
 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
 
0 zł 
 
 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości 
kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe 

0 zł 0 zł Nie dotyczy 

7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych 
na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 
11 823,57 zł 11 823,57 zł 



VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności0F

1 
 
 
Nie dotyczy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 
 
 
 
0zł 
 
 
 
 
 
2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 
z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE  TAK x 

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji 
 
 
nie 
 
 
 
 
 
 
 
 
XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE x TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 
 

 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
………………………………… 

miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  
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